Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  третья   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  июня  2012 г.  № 23/1521                                                         г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, проекты отвода земельных участков, руководствуясь ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проекты отвода земельных участков, которые передаются в собственность следующим гражданам:  Беринчик Елене Владимировне, Арбузовой Галине Кондратьевне, Полищук Татьяне Валериевне,  Акулинич Татьяне Николаевне, Шмигельской Валентине Алексеевне, Гришковой Марии Никитичне, Бабковой Валентине Александровне, Севостьянову Виктору Степановичу, Борисову Роману Викторовичу, Борисову Виктору Ивановичу, Ломатченко Алле Сергеевне, Сандалову Валерию Леонидовичу, Борзовой Марии Михайловне, Назарчук Марии Митрофановне, Пожидаевой Нине Петровне, Шевченко Сергею Викторовичу, Шевченко Елене Викторовне, Шевченко Екатерине Сергеевне, Ахмедовой Наталье Викторовне, Болотникову Виталию Алексеевичу, Осипову Николаю Германовичу, Сметаниной Татьяне Николаевне, Пешкову Сергею Анатольевичу, Бабовка Елене Сергеевне, Прасолову Роману Николаевичу, Пашкову Константину Николаевичу.
2. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:
2.1 Беринчик Елене Владимировне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Красногвардейский, 11 – кадастровый № 4411400000:27:002:0060 от 03.03.2012 года;

2.2 Арбузовой Галине Кондратьевне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Красных шахтеров, 20-а – кадастровый № 4411400000:02:004:0095 от 08.05.2012 года;

2.3 Полищук Татьяне Валериевне, площадью 0,0748 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Яковлева, 2-а – кадастровый № 4411400000:07:001:0185 от 08.05.2012 года;

2.4 Акулинич Татьяне Николаевне, площадью 0,0723 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Пугачева, 11 – кадастровый № 4411400000:19:001:0038 от 29.02.2012 года;

2.5 Шмигельской Валентине Алексеевне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Попова, 9 – кадастровый № 4411400000:14:001:0148 от 08.05.2012 года;

2.6 Гришковой Марии Никитичне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Туркенича, 59 – кадастровый № 4411400000:12:004:0025 от 20.02.2012 года;

2.7 Бабковой Валентине Александровне,   площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, 5-й квартал, 33 – кадастровый № 4411400000:12:004:0023 от 06.02.2012 года;

2.8 Севостьянову Виктору Степановичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Пархоменко, 12 – кадастровый № 4411400000:14:001:0149 от 11.05.2012 года;

2.9 Борисову Роману Викторовичу, ½ часть, Борисову Виктору Ивановичу, ½ часть, площадью 0,0371 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Октябрьская, 20, кв. 4 – кадастровый № 4411400000:07:003:0161 от 11.05.2012 года;

2.10 Ломатченко Алле Сергеевне, площадью 0,0888 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Б.Главана, 2 – кадастровый № 4411400000:19:003:0159 от 09.02.2012 года;

2.11 Сандалову Валерию Леонидовичу,  площадью 0,0968 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Земнухова, 96 – кадастровый № 4411400000:11:002:0173 от 11.05.2012 года;

2.12 Борзовой Марии Михайловне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Танкистов, 4 – кадастровый № 4411400000:27:001:0034 от 17.02.2012 года;

2.13 Назарчук Марии Митрофановне, площадью 0,0398 га, расположенный в г.  Краснодон, 10-й квартал, 4 линия, 1 – кадастровый № 4411400000:13:002:0044 от 25.04.2012 года;

2.14 Пожидаевой Нине Петровне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Баумана, 7 – кадастровый № 4411400000:11:005:0083 от 29.02.2012 года;

2.15 Шевченко Сергею Викторовичу, 1/3 часть, Шевченко Елене Викторовне, 1/3 часть, Шевченко Екатерине Сергеевне, 1/3 часть, площадью 0,0889 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Советская, 13, кв. 2 – кадастровый № 4411400000:14:001:0145 от 20.02.2012 года;

2.16 Ахмедовой Наталье Викторовне, ½ часть, Болотникову Виталию Алексеевичу, ½ часть, площадью 0,0570 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Димитрова, 20, кв. 3 – кадастровый № 4411400000:15:005:0099 от 08.12.2011 года;
2.17 Пашкову Константину Николаевичу, площадью 0,0275 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Земнухова, район дома № 2-а – кадастровый № 4411400000:11:004:0099 от 30.05.2012 года.

3.  Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

3.1. Беринчик Елене Владимировне, площадью 0,0184 га, расположенный в г.  Краснодон, пер. Красногвардейский, 11 – кадастровый № 4411400000:27:002:0061 от 03.03.2012 года;

3.2. Арбузовой Галине Кондратьевне, площадью 0,1409 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Красных шахтеров, 20-а – кадастровый № 4411400000:02:004:0096 от 08.05.2012 года;

3.3. Осипову Николаю Германовичу, площадью 0,4997 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Макаренко, район дома № 11 – кадастровый № 4411400000:07:003:0165 от 22.03.2012 года;

3.4. Гришковой Марии Никитичне, площадью 0,0508 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Туркенича, 59 – кадастровый № 4411400000:12:004:0026 от 20.02.2012 года;

3.5. Бабковой Валентине Александровне,   площадью 0,0389 га, расположенный в г.  Краснодон, 5-й квартал, 33 – кадастровый № 4411400000:12:004:0024 от 06.02.2012 года;

3.6. Севостьянову Виктору Степановичу, площадью 0,0176 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Пархоменко, 12 – кадастровый № 4411400000:14:001:0150 от 11.05.2012 года;

3.7. Сметаниной Татьяне Николаевне, площадью 0,1652 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Халтурина, район дома № 8 – кадастровый № 4411400000:16:001:0044 от 11.05.2012 года;

3.8. Борзовой Марии Михайловне, площадью 0,0724 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Танкистов, 4 – кадастровый № 4411400000:27:001:0035 от 17.02.2012 года.
4.  Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания индивидуальных гаражей:

4.1. Пешкову Сергею Анатольевичу, площадью 0,0100 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Красных партизан, район электроподстанции – кадастровый № 4411400000:22:003:0038 от 08.06.2012 года;

4.2. Бабовка Елене Сергеевне, площадью 0,0100 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Красных партизан, район электроподстанции – кадастровый № 4411400000:22:003:0037 от 08.06.2012 года;

4.3. Прасолову Роману Николаевичу, площадью 0,0040 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Артема, 7-а, гараж № 1 – кадастровый № 4411400000:15:003:0166 от 17.02.2012 года.
5.  Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ